
UCHWAŁA NR VI/46/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 października 1994 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXII/538/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1993 r.
w sprawie zasad umarzania niektórych należności pieniężnych stanowiących dochody Gminy

Miasta Krakowa oraz udzielania ulg w ich spłacaniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518,

z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r.
Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

§ 7. ust. 1. uchwały Nr LXXXII/538/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1993 r.
w sprawie zasad umarzania niektórych należności pieniężnych stanowiących dochody Gminy
Miasta Krakowa oraz udzielania ulg w ich spłacaniu - otrzymuje nowe brzmienie:
"Zarząd Miasta Krakowa może umorzyć należność określoną w § 1. ust. 1. niniejszej uchwały
lub udzielić ulgi w jej spłacaniu (odroczyć termin zapłaty, rozłożyć na raty), jeżeli należność
ta nie przekracza 18-krotnej wysokości przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego
ogłaszanego kwartalnie przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Monitorze
Polskim, na dzień umorzenia lub udzielenia ulgi. Przy umarzaniu należności pieniężnych
przekraczających 5-krotną wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia Zarząd
Miasta zasięga opinii Komisji Budżetowej Rady Miasta.".

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


